[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
15 февраля  2013 года                                                                                             № 163
п. Нижнесортымский

О    списании   объектов    основных    средств,

находящихся в муниципальной собственности

сельского  поселения  Нижнесортымский

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 23.12.2011 № 130 «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы, предоставленные для списания  с баланса основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, бывших в употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока эксплуатации и не подлежащих восстановлению

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Разрешить списание основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, бывших в употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока эксплуатации и не подлежащих восстановлению, с баланса согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                               П.В. Рымарев

                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                              к решению Совета депутатов

	Перечень объектов основных средств, подлежащих списанию

	NN
п/п
	Группировка  информации
	Коли- чество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Срок
исполь-
зования
	Факти-
ческий
срок экспл.
	Балансовая стоимость

	Инв. номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	000000000157
	Копировальный аппарат CANON NP-6216
	1
	1999
	10 лет
	13 лет
	120 562,56

	2
	000000000189
	Копировальный аппарат
	1
	2001
	10 лет
	11 лет
	64 867,68

	3
	000000000036
	Локальная вычислительная сеть
	1
	2000
	7 лет
	12 лет
	117861,15

                                                                                                                                                                              сельского поселения Нижнесортымский
                                                                                                                                                                              от 15 февраля 2013  года № 163